

Zarząd SEKO S.A. z siedzibą w Chojnicach informuje, iż w związku z uwagami złożonymi przez biegłego rewidenta w trakcie badania rocznego sprawozdania finansowego Emitent dokonał korekty sprawozdania finansowego za czwarty kwartał 2007 r. Zmiany dotyczą okresu od 1 października do 31 grudnia 2007 r. (czwarty kwartał 2007 r.) oraz okresu od 1 stycznia do 31 grudnia 2007 r. (cztery kwartały narastająco 2007 r.). Główna zmiana dotyczy zwiększenia przychodów ze sprzedaży o kwotę 467 tys. zł, która to kwota nie została uprzednio zaliczona do przychodów czwartego kwartału 2007 r. Zmiana ta spowodowała m.in. wzrost zysku z działalności operacyjnej o kwotę 448 tys. zł oraz zysku netto o kwotę 210 tys. zł. Ponadto zmianie uległy inne wybrane pozycje sprawozdania finansowego za czwarty kwartał 2007 r. Szczegółowy wykaz zmian jest przedstawiony poniżej.

Skorygowany raport kwartalny SA-Q 4/2007 za czwarty kwartał 2007 zostanie przekazany do publicznej wiadomości 16 kwietnia 2008 r.

WYBRANE DANE FINANSOWE

Zmiany dotyczą okresu „4 kwartały narastająco / 2007, okres od 2007-01-01 do 2007-12-31

I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów (w tys. zł), było: 92 527, jest: 92 994

I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów (w tys. EUR), było: 24 552, jest: 24 676

II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (w tys. zł), było: 4 503, jest: 4 951

II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (w tys. EUR), było: 1 195, jest: 1 314

III. Zysk (strata) brutto (w tys. zł), było: 5 235, jest: 5 683

III. Zysk (strata) brutto (w tys. EUR), było: 1 389, jest: 1 508

IV. Zysk (strata) netto (w tys. zł), było: 4 389, jest: 4 599

IV. Zysk (strata) netto (w tys. EUR), było: 1 165, jest: 1 220

IX. Aktywa, razem (w tys. zł), było: 73 962, jest: 74 298

IX. Aktywa, razem (w tys. EUR), było: 20 648, jest: 20 742

X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania (w tys. zł), było: 31 920, jest: 32 046

X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania (w tys. EUR), było: 8 911, jest: 8 946

XII. Zobowiązania krótkoterminowe (w tys. zł), było: 23 871, jest: 23 971

XII. Zobowiązania krótkoterminowe (w tys. EUR), było: 6 664, jest: 6 692

XIII. Kapitał własny (w tys. zł), było: 42 042, jest: 42 252

XIII. Kapitał własny (w tys. EUR), było: 11 737, jest: 11 796

XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł), było: 0,66, jest: 0,69

XVII. Wartość księgowa na jedną akcję zwykłą (w zł), było: 6,32, jest: 6,35

XVII. Wartość księgowa na jedną akcję zwykłą (w EUR), było: 1,76, jest: 1,77

SKRÓCONY BILANS

Zmiany dotyczą stanu na koniec kwartału (2007-12-31)

Aktywa trwałe, było: 28 347, jest: 28 196

Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe oraz Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, było: 467, jest: 316

Aktywa obrotowe, było: 45 615, jest: 46 102

Należności krótkoterminowe, było: 18 976, jest: 19 463

Należności krótkoterminowe (Od pozostałych jednostek), było: 18 542, jest: 19 029

Aktywa razem, było: 73 962, jest: 74 298

Kapitał własny, było: 42 042, jest: 42 252

Zysk (strata) netto, było: 4 389, jest: 4 599

Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania, było: 31 920, jest: 32 046

Rezerwy na zobowiązania, było: 120, jest: 130

Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne (w tym długoterminowa), było: 110, jest: 120

Zobowiązania krótkoterminowe, było: 23 871, jest: 23 971

Zobowiązania krótkoterminowe wobec pozostałych jednostek, było: 23 566, jest: 23 666

Rozliczenia międzyokresowe (oraz Inne rozliczenia międzyokresowe), było: 2 784, jest: 2 800

Inne rozliczenia międzyokresowe krótkoterminowe, było: 607, jest: 623

Pasywa razem, było: 73 962, jest: 74 298

Wartość księgowa, było 42 042, jest: 42 252

Wartość księgowa na jedną akcję (w zł), było: 6,32, jest: 6,35

SKRÓCONY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Zmiany dotyczą okresu 4 kwartał/2007 okres od 2007-10-01 do 2007-12-31

Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, było: 33 113, jest: 33 580

Przychody netto ze sprzedaży produktów, było: 33 037, jest: 33 505

Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów, było: 76, jest: 75

Zysk (strata) brutto ze sprzedaży, było: 7 277, jest: 7 744

Koszty sprzedaży, było: 4 987, jest: 4 995

Koszty ogólnego zarządu, było: 860, jest: 861

Zysk (strata) ze sprzedaży, było: 1 430, jest: 1 888
Pozostałe koszty operacyjne (oraz Inne koszty operacyjne), było: -156, jest: -146
Zysk (strata) z działalności operacyjnej, było: 1 783, jest: 2 231
Zysk (strata) z działalności gospodarczej, było: 2 310, jest: 2 758
Zysk (strata) brutto, było: 2 310, jest: 2 758
Podatek dochodowy, było: 291, jest: 529
Podatek dochodowy (część bieżąca), było: 507, jest: 593
Podatek dochodowy (część odroczone), było: - 216, jest: -64
Zysk (strata) netto, było: 2 019, jest: 2 229

Zmiany dotyczą okresu 4 kwartały narastająco/2007 okres od 2007-01-01 do 2007-12-31

Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, było: 92 527, jest: 92 994
Przychody netto ze sprzedaży produktów, było: 92 153, jest: 92 621
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów, było: 374, jest: 373
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży, było: 19 838, jest: 20 305
Koszty sprzedaży, było: 13 330, jest: 13 338
Koszty ogólnego zarządu, było: 2 687, jest: 2 688
Zysk (strata) ze sprzedaży, było: 3 821, jest: 4 279
Pozostałe koszty operacyjne (oraz Inne koszty operacyjne), było: 972, jest: 982
Zysk (strata) z działalności operacyjnej, było: 4 503, jest: 4 951
Zysk (strata) z działalności gospodarczej, było: 5 235, jest: 5 683
Zysk (strata) brutto, było: 5 235, jest: 5 683
Podatek dochodowy, było: 846, jest: 1 084
Podatek dochodowy (część bieżąca), było: 1 068, jest: 1 154
Podatek dochodowy (część odroczone), było: - 222, jest: -70
Zysk (strata) netto, było: 4 389, jest: 4 599
Zysk (strata) netto (zanalizowany), było: 4 389, jest: 4 599
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł), było: 0,70, jest: 0,73

SKRÓCONE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Zmiany dotyczą okresu 4 kwartał/2007 okres od 2007-10-01 do 2007-12-31

Wynik netto (Zysk netto), było: 2 109, jest: 2 229

Kapitał własny na koniec okresu (BZ) oraz Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty), było: 42 042, jest: 42 252

Zmiany dotyczą okresu 4 kwartały narastająco/2007 okres od 2007-01-01 do 2007-12-31

Wynik netto (Zysk netto), było: 4 389, jest: 4 599

Kapitał własny na koniec okresu (BZ) oraz Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty), było: 42 042, jest: 42 252

SKRÓCONY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Zmiany dotyczą okresu 4 kwartał/2007 okres od 2007-10-01 do 2007-12-31

Zysk (strata) netto, było: 2 019, jest: 2 229

Korekty razem, było: - 1 330, jest: -1 540

Amortyzacja, było: 445, jest: 446

Zmiana stanu rezerw, było: 414, jest: -304

Zmiana stanu należności, było: - 6 455, jest: -6 943

Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów, było: 5 197, jest: 5 297

Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych, było: - 451, jest: 234

Inne korekty, było: - 210, jest: 0

Zmiany dotyczą okresu 4 kwartały narastająco/2007 okres od 2007-01-01 do 2007-12-31

Zysk (strata) netto, było: 4 389, jest: 4 599

Korekty razem, było: - 330, jest: -540

Amortyzacja, było: 1 582, jest: 1 583

Zmiana stanu rezerw, było: 718, jest: 0

Zmiana stanu należności, było: - 1 945, jest: -2 433

Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów, było: 1 092, jest: 1 192

Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych, było: 427, jest: 1 112

Inne korekty, było: - 210, jest: 0

W załącznikach do raportu zamienione pozycje (dane liczbowe) przedstawiono poniżej. Niniejsza korekta nie dotyczy danych z pkt 2, 3, 5-11 „Pozostałych informacji”, dlatego użyty w tym załączniku czas terażniejszy należy odnieść do daty publikacji raportu SA-Q 4/2007 tj. do 14 lutego 2008 r. Ta sama reguła tyczy się pkt I oraz 2, 4-7 „Informacji dodatkowej”.

W załączniku „Informacja dodatkowa”:

Pkt II. Informacje o istotnych zmianach wielkości szacunkowych, w tym o korektach z tytułu rezerw, rezerwie i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Było:

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Tytuł	31.12.2007	30.09.2007	31.12.2006
Z tytułu nie wypłaconych wynagrodzeń	287	215	221
Z tytułu odpraw emerytalnych	21	21	21
Odpisy aktualizujące należności	159	12	14
Z tytułu różnic kursowych			1
Aktywa z tytułu odroczonego podatku razem	467	248	257

Stan rezerw na odprawy emerytalno – rentowe na dzień 31.12.2007 r. wynosił 110 tys. zł i był taki sam jak na początek 2007 r.

Odpisy aktualizujące wartość należności na dzień 31.12.2007 r. miały wartość 836 tys. zł. W okresie od 1 stycznia 2007 r. Spółka utworzyła nowe odpisy o wartości 806 tys. zł oraz rozwiązała o wartości 45 tys. zł.

Jest:

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Tytuł	31.12.2007	30.09.2007	31.12.2006
Z tytułu nie wypłaconych wynagrodzeń	288	215	221
Z tytułu odpraw emerytalnych	22	21	21
Odpisy aktualizujące należności	6	12	14
Z tytułu różnic kursowych			1
Aktywa z tytułu odroczonego podatku razem	316	248	257

Stan rezerw na odprawy emerytalno – rentowe na dzień 31.12.2007 r. wynosił 120 tys. zł (na początek 2007 r. wynosił 110 tys. zł).

Odpisy aktualizujące wartość należności i inne na dzień 31.12.2007 r. miały wartość 836 tys. zł. W okresie od 1 stycznia 2007 r. Spółka rozwiązała odpisy o wartości 45 tys. zł.

Pkt III. Informacja o dokonanych odpisach aktualizujących

Było:

W tym okresie rozwiązano odpisy aktualizujące na kwotę 33 tys. zł z tytułu uzyskanych zapłat.

Stan poszczególnych odpisów aktualizujących na dzień 31.12.2007 r. wynosił (w tys. zł):

a) Rzeczowe aktywa trwałe	0
b) Zapasy	0
c) Należności	836

Jest:

W tym okresie rozwiązano odpisy aktualizujące na kwotę 40 tys. zł z tytułu uzyskanych zapłat.

Stan poszczególnych odpisów aktualizujących na dzień 31.12.2007 r. wynosił (w tys. zł):

a) rzeczowe aktywa trwałe	0
b) inne	806
c) należności	30

Pkt 1. Istotne dokonania lub niepowodzenia Emitenta w IV kwartale 2007 r., wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących.

Było:

W IV kwartale 2007 r. Spółka osiągnęła przychody ze sprzedaży w wysokości 33 113 tys. zł, co w porównaniu do analogicznego okresu roku ubiegłego oznacza wzrost o 14,7%. Zysk netto wyniósł w tym okresie 2 019 tys. zł i był wyższy o 2,2% niż w IV kwartale 2006 r., kiedy to wyniósł 2 064 tys. zł. Rentowność netto w IV kwartale 2007 r. wyniosła 6,1% (w III kwartale 2006 r. – 7,1%).

Główną przyczyną spadku zysku netto w IV kwartale 2007 r. (...)

Jest:

W IV kwartale 2007 r. Spółka osiągnęła przychody ze sprzedaży w wysokości 33 580 tys. zł, co w porównaniu do analogicznego okresu roku ubiegłego oznacza wzrost o 16,3%. Zysk netto wyniósł w tym okresie 2.229 tys. zł i był wyższy o 8,0% niż w IV kwartale 2006 r., kiedy to wyniósł 2 064 tys. zł. Rentowność netto w IV kwartale 2007 r. wyniosła 6,6% (w IV kwartale 2006 r. – 7,1%).

Główną przyczyną spadku rentowności netto w IV kwartale 2007 r. (...)

Pkt 3. Informacja na temat sezonowości lub cykliczności działania SEKO S.A. w IV kwartale 2007 r.

Było:

Przychody ze sprzedaży osiągnięte w IV kwartale 2007 r. były wyższe niż w III kwartale o ponad 57%.

Jest:

Przychody ze sprzedaży osiągnięte w IV kwartale 2007 r. były wyższe niż w III kwartale o blisko 60%.

W załączniku „Pozostałe informacje”:

Pkt 1. Wybrane dane finansowe

Zmiany dotyczą okresu „4 kwartały narastająco / 2007, okres od 2007-01-01 do 2007-12-31

I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów (w tys. zł), było: 92 527, jest: 92 994

I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów (w tys. EUR), było: 24 552, jest: 24 676

II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (w tys. zł), było: 4 503, jest: 4 951

II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (w tys. EUR), było: 1 195, jest: 1 314

III. Zysk (strata) brutto (w tys. zł), było: 5 235, jest: 5 683

III. Zysk (strata) brutto (w tys. EUR), było: 1 389, jest: 1 508

IV. Zysk (strata) netto (w tys. zł), było: 4 389, jest: 4 599

IV. Zysk (strata) netto (w tys. EUR), było: 1 165, jest: 1 220

IX. Aktywa, razem (w tys. zł), było: 73 962, jest: 74 298

IX. Aktywa, razem (w tys. EUR), było: 20 648, jest: 20 742

X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania (w tys. zł), było: 31 920, jest: 32 046

X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania (w tys. EUR), było: 8 911, jest: 8 946

XII. Zobowiązania krótkoterminowe (w tys. zł), było: 23 871, jest: 23 971

XII. Zobowiązania krótkoterminowe (w tys. EUR), było: 6 664, jest: 6 692

XIII. Kapitał własny (w tys. zł), było: 42 042, jest: 42 252

XIII. Kapitał własny (w tys. EUR), było: 11 737, jest: 11 796

XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł), było: 0,66, jest: 0,69

XVIII. Wartość księgowa na jedną akcję zwykłą (w zł), było: 6,32, jest: 6,35

XVIII. Wartość księgowa na jedną akcję zwykłą (w EUR), było: 1,76, jest: 1,77

Pkt 4. Stanowisko Zarządu SEKO S.A. odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz

Było:

Wyszczególnienie		2007 r. – rzeczywiste wykonanie
- przychody ze sprzedaży netto		92 527
- zysk z działalności operacyjnej		4 503
- zysk z działalności operacyjnej powiększony o amortyzację		6 085
- zysk brutto przed opodatkowaniem		5 235
- zysk netto		4 389

Jest:

Wyszczególnienie		2007 r. – rzeczywiste wykonanie
- przychody ze sprzedaży netto		92 994
- zysk z działalności operacyjnej		4 951
- zysk z działalności operacyjnej powiększony o amortyzację		6 534
- zysk brutto przed opodatkowaniem		5 683
- zysk netto		4 599

Było:

W grudniu 2007 r. wystąpiły trudne do wcześniejszego przewidzenia wyższe koszty związane z zakupem surowców niezbędnych do produkcji. Ich wystąpienie zostało potwierdzone dopiero po ostatecznym rozliczeniu kosztów produkcji za ten miesiąc. Spowodowało to konieczność ponownej korekty prognoz, w szczególności w zakresie zysku z działalności operacyjnej, którego poziom odbiegał o ponad 10% od prognozowanej w grudniu wartości. Odchylenia od prognoz, w przypadku pozostałych pozycji nie przekraczały 10%.

Jest:

W grudniu 2007 r. wystąpiły trudne do wcześniejszego przewidzenia wyższe koszty związane z zakupem surowców niezbędnych do produkcji. Ich wystąpienie zostało potwierdzone dopiero po ostatecznym rozliczeniu kosztów produkcji za ten miesiąc. Spowodowało to konieczność ponownej korekty prognoz.

W związku z uwagami złożonymi przez biegłego rewidenta w trakcie badania rocznego sprawozdania finansowego Emitent dokonał korekty wyników osiągniętych w czwartym kwartale 2007 r., a tym samym w całym 2007 roku. Główna zmiana dotyczyła zwiększenia przychodów ze sprzedaży o kwotę 467 tys. zł, która to kwota nie została uprzednio zaliczona do przychodów czwartego kwartału 2007 r. Spowodowało to m.in. wzrost zysku z działalności operacyjnej o kwotę 448 tys. zł oraz zysku netto o kwotę 210 tys. zł w stosunku do wcześniej ogłoszonych wyników.

Zmiany w załącznikach zaznaczono kursywą oraz podkreślono.